

Årsredovisning för
Malmstedt Marketing AB

559312-3077

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Adam Malmstedt
Styrelseledamot

2025-07-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Malmstedt Marketing AB, 559312-3077, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	732 952	42 171	979 440	608 882
Resultat efter finansiella poster	275 782	-101 024	17 788	115 125
Soliditet %	57,2	13,5	27,8	31,5

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år. Detta beror på att bolagets nyckelperson arbetar numera aktivt i företaget efter att haft en anställning föregående år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	105 191	-101 024
Balanseras i ny räkning		-101 024	101 024
Årets resultat			240 571
Belopp vid årets utgång	25 000	4 167	240 571

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 167
Årets resultat	240 571
Summa	244 738
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	244 738
Summa	244 738

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		732 952	42 171
Övriga rörelseintäkter		3 202	4 966
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		736 154	47 137
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-914	0
Övriga externa kostnader		-35 408	-106 636
Personalkostnader	2	-405 722	16 332
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-50 980
Övriga rörelsekostnader		-18 531	0
Summa rörelsekostnader		-460 575	-141 284
Rörelseresultat		275 579	-94 147
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-4	7 647
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		356	191
Räntekostnader och liknande resultatposter		-149	-14 715
Summa finansiella poster		203	-6 877
Resultat efter finansiella poster		275 782	-101 024
Resultat före skatt		275 782	-101 024
Skatter			
Skatt på årets resultat		-35 211	0
Årets resultat		240 571	-101 024

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	194 841
Summa materiella anläggningstillgångar		0	194 841
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	643	647
Summa finansiella anläggningstillgångar		643	647
Summa anläggningstillgångar		643	195 488
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		140 837	0
Övriga fordringar		32 739	13 442
Summa kortfristiga fordringar		173 576	13 442
Kassa och bank			
Kassa och bank		297 180	7 074
Summa kassa och bank		297 180	7 074
Summa omsättningstillgångar		470 756	20 516
SUMMA TILLGÅNGAR		471 399	216 004

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 167	105 191
Årets resultat		240 571	-101 024
Summa fritt eget kapital		244 738	4 167
Summa eget kapital		269 738	29 167
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	178 210
Summa långfristiga skulder		0	178 210
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		38 850	0
Övriga skulder		155 311	1 127
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	7 500
Summa kortfristiga skulder		201 661	8 627
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		471 399	216 004

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Kommentar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Ovanstående avskrivningstider tillämpas.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	254 900	254 900
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		0
Försäljningar/utrangeringar	-194 841	
Utgående anskaffningsvärden	60 059	254 900
Ingående avskrivningar	-60 059	-9 079
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		-50 980
Utgående avskrivningar	-60 059	-60 059
Redovisat värde	0	194 841

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	647	65 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Reglerade fordringar	-4	-64 353
Utgående anskaffningsvärden	643	647
Redovisat värde	643	647

Underskrifter

Helsingborg

Adam Malmstedt

Adam Malmstedt
Styrelseledamot

2025-06-30

Datum